ของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ หรือ COVID-19 ฉบับที่ ๑๕
------------------------------------------

ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏก าแพงเพชรได้ออกประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏก าแพงเพชร เรื่อง
มาตรการป้องกันและการเฝ้าระวังการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ หรือ COVID-19
พ.ศ. ๒๕๖๓ ประกาศ ณ วันที่ ๒ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับที่ ๑๔ และมาตรการ
ในสถานศึกษา นั้น เพ่ือเป็นการป้องกันและเฝ้าระวังการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙
หรือ COVID-19 ในมหาวิทยาลัยราชภัฏก าแพงเพชร

อาศัยอ านาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.